
P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

1

2

10

8

7

5

9

4

6

3

FRASSINE Antonio

ZANI Fausto

NICOLI Ezio

ZIPELLI Cesare giacom

FERRARINI Euro

BAGGI Daniele

GRASSI Daniele

GOTTI Nicola

PORTESANI Lorenzo

PRANDINI Andrea

Team Trota Brescia A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Team Fish  Pontevichese San Gervasio

Team Fish  Pontevichese San Gervasio

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(BS)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BS)

(BS)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1.575

1.425

1.325

1.145

1.100

1.015

995

960

865

575

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Interprovinciale Feeder 2023
Gara Nr. : 1753243 - 2^prova
Campo di Gara : Canale Gambara Volongo CR
Data Gara : 18-06-2023
Società Organizzazione : Seriate

SETTORE : A ZONA : A

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Barcella Riccardo

Orario
16:41:15



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

11

15

13

20

18

17

12

14

19

16

SAGONTI Omar

CAMOZZINI Filippo

TOSINI Francesco

NICOLI Ezio

ZIPELLI Cesare giacom

FERRARINI Euro

INFANTINO Calogero

BUSSACCHINI Severino

GRASSI Daniele

PORTESANI Lorenzo

Team Fish  Pontevichese San Gervasio

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Team Fish  Pontevichese San Gervasio

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Team Trota Brescia A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Team Fish  Pontevichese San Gervasio

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(BS)

(BG)

(BS)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BS)

(BG)

(BS)

1

2

3

4

5

6

7,5

7,5

9

10

2.705

1.995

1.965

1.325

1.145

1.100

1.050

1.050

995

865

T

T

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Interprovinciale Feeder 2023
Gara Nr. : 1753243 - 2^prova
Campo di Gara : Canale Gambara Volongo CR
Data Gara : 18-06-2023
Società Organizzazione : Seriate

SETTORE : B ZONA : A

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Barcella Riccardo

Orario
16:41:16


