## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Sezione Provinciale di Bergamo Competenza: Interprovinciale Feeder 2023 1753243 - 2^prova Canale Gambara Volongo CR Manifestazione:

Gara Nr.:

Campo di Gara:

Data Gara: 18-06-2 Società Organizzazione: Seriate 18-06-2023

**SETTORE: ZONA:** 



P. G.	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Pen. Eff.	Punt. Eff.	Note
1	FRASSINE Antonio	Team Trota Brescia A.S.D.		(BS)	1	1.575	
2	ZANI Fausto	Pescasportivi Seriate A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	2	1.425	
10	NICOLI Ezio	Pescasportivi Seriate A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	3	1.325	
8	ZIPELLI Cesare giacom	Pescasportivi Seriate A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	4	1.145	
7	FERRARINI Euro	Pescasportivi Seriate A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	5	1.100	
5	BAGGI Daniele	Pescasportivi Seriate A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	6	1.015	
9	GRASSI Daniele	Pescasportivi Seriate A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	7	995	
4	GOTTI Nicola	Pescasportivi Seriate A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	8	960	
6	PORTESANI Lorenzo	Team Fish Pontevichese San Gervasio	(Colmic)	(BS)	9	865	
3	PRANDINI Andrea	Team Fish Pontevichese San Gervasio	(Colmic)	(BS)	10	575	

Orario
16:41:15

Direttore di Gara

Giudice di Gara Barcella Riccardo

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Sezione Provinciale di Bergamo Competenza: Manifestazione: Interprovinciale Feeder 2023

Gara Nr.:

1753243 - 2^prova Canale Gambara Volongo CR Campo di Gara:

Data Gara: 18-06-2 Società Organizzazione: Seriate 18-06-2023

**SETTORE:** ZONA: A



P. G.	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Pen. Eff.	Punt. Eff.	Note
11	SAGONTI Omar	Team Fish Pontevichese San Gervasio	(Colmic)	(BS)	1	2.705	
15	CAMOZZINI Filippo	Pescasportivi Seriate A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	2	1.995	
13	TOSINI Francesco	Team Fish Pontevichese San Gervasio	(Colmic)	(BS)	3	1.965	
20	NICOLI Ezio	Pescasportivi Seriate A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	4	1.325	Т
18	ZIPELLI Cesare giacom	Pescasportivi Seriate A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	5	1.145	Т
17	FERRARINI Euro	Pescasportivi Seriate A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	6	1.100	Т
12	INFANTINO Calogero	Pescasportivi Seriate A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	7,5	1.050	
14	BUSSACCHINI Severino	Team Trota Brescia A.S.D.		(BS)	7,5	1.050	
19	GRASSI Daniele	Pescasportivi Seriate A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	9	995	Т
16	PORTESANI Lorenzo	Team Fish Pontevichese San Gervasio	(Colmic)	(BS)	10	865	Т

Orario
16:41:16

Direttore di Gara

Giudice di Gara Barcella Riccardo